A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 127/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 098/2023 - DISPENSA Nº. 015/2023.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº.
127/2023 POR MAIS 12 (DOZE) MESES. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 1.800.000,00 (UM
MILHÃO E OITOCENTOS MIL REAIS). DATA DO ADITIVO: 08/07/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
01/08/2025 A 31/07/2026. CONTRATADA: CISALP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. FERNANDO BRENO
VALADARES VIEIRA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 09/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org